
 
 

СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО РАЙОНА  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 

  29.05.2025 г.   № 206                                                              р.п.Любинский 

Омской области 

 

Об одобрении приобретения в муниципальную собственность  

Любинского района Омской области объектов недвижимости 

 

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 16 Федерального закона от 

06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального округа Любинский район Омской области, Совет 

Любинского района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Одобрить приобретение объектов недвижимости, расположенных по 

адресу: Омская область, Любинский район, р.п. Любинский, ул.Октябрьская, 

д. 68, стоимостью 3 500 000,00 рублей,согласно приложению к настоящему 

Решению. 

2. Настоящее Решение опубликоватьв периодическом печатном 

издании "Вестник Любинского района" и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Любинский район Омской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://lyubinskij-

r52.gosweb.gosuslugi.ru). 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Совета 

Любинского района 

 

                             О.Н.Сотникова 

Глава Любинского района 

 

 

                                А.К.Ракимжанов 

 

    

 

 



 

 
Приложение к решению  

СоветаЛюбинского района  

 от 29.05.2025 г.   № 206 

 
Перечень объектов недвижимого имущества,  

для приобретения в муниципальную собственность  

Любинского района   

 

№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Адрес объекта Индивидуализирующие 

характеристики 

имущества 

1 Здание автостанции Омская область, 

Любинский район,  

р.п. Любинский,  

ул. Октябрьская, д. 

68 

Кадастровый номер 

55:11:010156:210,  

площадь 184,4кв.м 

2 Земельный участок Омская область, 

Любинский район,  

р.п. Любинский,  

ул. Октябрьская, д. 

68 

Кадастровый номер 

55:11:010156:21,  

площадь 1650кв.м 

Общая стоимость                                                                         3 500 000,00 рублей  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


